
POSTANOWIENIE  NR  105/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  25 wrześrńa  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Goszczanów

Na  podstawie  art. 182  S, 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczyw  Sieradzu  I postanawia,

co następuje:

% 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r., powohije  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznik;qch  nr

1-  7 do postanowierńa.

g 2.

Sldady  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Goszczanów.

ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

FdERADZU I

(miejsce  na pieczęć Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

105/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  25 wrześrńa  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  im.  św. Jana Pawła II w Goszczanowie,  ul.

Kaliska  5, 98-215  Goszczanów:

1.  Renata  Ciołek,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Włyń

2. Halina  Krystyna  Czyżewska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Poradzew

3. Maria  Jadwiga  Jatczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Goszczanów

4.  Anna  Maria  Kamińska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zgm,  GoszczanÓw

5. Przemysław  Krysiak,  zgłoszony  przez  KW  PIAST-JMENIŚ,  zam.  Ziemięcin

6. Olga  Marciniak,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Goszczanów

7. Aleksandra  Maryniaczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sulmówek

8. Halina  Danuta  Pałucka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  o BYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wacławów

9. Paulina  Renata  Wachowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Goszczanów



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  im.  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  w

CMesvie,  Chlewo  51A,  98-215  Goszczanów:

1.  Małgorzata  Maria  Blaszczyk,

zam.  Sokołów

zgłoszona  przez  KW  PIAST-JMENIŚ,

2. Adam  Paweł  Czarnecki,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zam.  Błaszki

3. Krzysztof  Drewniaczyk,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Chlewo

4. Anita  Kisiel,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N IPL

ZIELONI,  zam.  Poniatówek

5. Marika  Katarzyna  Łuczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Cielce

6. Gabriel  Maryniaczyk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Sulmówek

7. Julita  Maria  Matysiak,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ZYJE,

zam.  Chlewo

8. Radosław  Sałata,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kalinowa

9. Dorota  Sobolewska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zarn. Chlewo



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3,  Szkoła  Podstawowa  w  Lipiczu,  Lipicze  44, 98-215

Goszczanów:

1.  Milena  Jadwiga  Gruca,  zgłoszona  przez  KW  PIAST-JMENIŚ,  zam.  Lipicze

2.  Jolanta  Kaczorłciewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Goszczanów

3.  Katarzyna  Ilona  Kromraj,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Kaszew

4.  Marta  Maria  Muszalska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lipicze

5.  Agata  Ruszczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Poradzew

6.  Iwona  Strojwąs,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Sulmów

7. Alicja  Aleksandra  Szymańska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Lipicze



Załączrńk  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica Wiejska  w Porńatowie,  Poniatów  8, 98-215

Goszczanów:

1.  F,wa  Adamiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Goszczanów

2.  Mirosław  Banasiak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Poradzew

3.  Bartosz  Jan  Błaszczyk,  zgłoszony  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Chwalęcice

4.  Ewa  Gil,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Poradzew

5.  Bogdan  Stanislaw  Kucharski,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Goszczanów

6.  Alicja  Aneta  Kuras,  zgłoszona  przez  KW  PIAST-JMENIŚ,  zam.  Goszczanów

7. Andrzej  Jaeek  Woźniak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Poprężniki



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 5, Szkoła  Podstawowa  w Kaszewie,  Kaszew  29, 98-215

Goszczanów:

1.  Agnieszka  Beata  Banasiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Poradzew

2.  Janina  Urszula  Chojnacka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Kaszew

3. Olga  Pawlak,  zgłoszona  przez  KW  PIAST-JMENIŚ,  zam.  Goszczanów

4.  Bożena  Pączkowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ziemięcin

5. Magdalena  Piaseczna,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWO!;Ć,

zam.  Goszczanów

6. Bożena  Ewa  Rzeźniczak-Pawlak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Poniatów

7. Patrycja  Katarzyna  Sitarek,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Chwalęcice



Załączrńk  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6,  Remiza  OSP  w  Wilczkowie,  Wilczków  82,  98-215

Goszczanów:

1.  Aldona  Grażyna  Błaszczyk,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Chwalęcice

2.  Krystyna  Łuczak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Goszczanów

3.  Dominika  Anna  Pawlak-Białek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Porńatów

4.  Aneta  Szymańska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Lipicze

5.  Dariusz  Jerzy  Szyszkowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Żelisław

6.  Alina  Walczak,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Goszczanów

7.  Bogumił  Wolski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO  .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Poradzew



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Remiza  OSP  w  Woli  Tłomakowej,  Wola  Tłomakowa  74, 98-

215  Goszczanów:

l.  Angelika  Anna  Adamiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Poradzew

2.  Sławomir  Stanisław  Dudek,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wola  Tłomakowa

3. Henryk  Janiak,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Waliszewice

4.  Zdzisław  Marczak,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Lipicze  Górne

5.  Elżbieta  Jo}anta  Stachurska,  zgłoszona  przez  KW  PIAST-JMENIŚ,  zam.  Wola

Tłomakowa

6.  Marek  Zbigniew  Tomczak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gawłowice

7.  Natalia  Teresa  Wypyszyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOAI,ICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Tądów  Dolny


